
 

 

                                                                 

          ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                  Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                 Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                     E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                       VIMM141007 - C.F. 95125790246 

Prot. e data vedasi segnatura 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE PER AFFIDAMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE 

PLURIMA DI PERSONALE DOCENTE 

 

 

Vista la Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

Visto il Decreto Interministeriale 129 del 2018 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto l’art. 7, comma 6 e seguenti, del D. Lgs n. 165/2001; 

Visto l’art. 14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 

N. 275/99; 

Visto il PTOF del Cpia di Vicenza 2022-25; 

Considerata la richiesta della Sede di Arzignano di attivare un corso di ampliamento dell’offerta 

formativa di lingua francese rivolto alla popolazione adulta; 

Visto il PTOF del Cpia di Vicenza 2022-25; 

Visto l’art. 35 del CCNL che prevede la possibilità di collaborazioni plurime per il personale Docente 

Preso atto della mancanza di competenze specifiche e/o disponibilità da parte del personale docente 

interno; 

Verificata la disponibilità della docente Campione Anna Maria in servizio a tempo indeterminato 

come docente di lingua francese presso l’IC 8 “G.G. Trissino” di Vicenza; 

Visto il nulla osta del Dirigente Scolastico dell’IC 8 di Vicenza prot. 866 del 01-03-2023; 

Al fine di rispondere alla richiesta del territorio; 

 

DETERMINA 

 

di affidare incarico di prestatore d’opera professionale di collaborazione plurima alla Docente 

Campione Anna Maria, finalizzato alla realizzazione di un corso di lingua francese di livello A1 della 

durata di 22 ore complessive di svolgersi nel presente anno scolastico. 

L’importo è determinato sulla base del tabellario delle retribuzioni professionali del personale docente 

della scuola (€ 35,00  lordo dipendente orario).              

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                     Dott. Rinaldo Coggi  

                                                                                              firmato digitalmente 

VIMM141007 - A50046B - registro PROTOCOLLO - 0000874 - 01/03/2023 - VII.8 - E

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it

		2023-03-01T14:20:51+0100
	RINALDO COGGI




